
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy 
Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 22.840.629,11 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.192.577,14 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.648.051,97 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.507.537,14 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.352.457,06 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.821.953,34 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.530.503,72 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.507.537,14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5915



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 656,00 55 798,14

Urzędy wojewódzkie 50 256,00 51 398,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 256,00 51 398,14

852 Pomoc społeczna 243 863,00 237 129,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

9 300,00 8 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 300,00 8 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00 19 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 000,00 19 800,00

Zasiłki stałe 108 900,00 102 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 900,00 102 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 363,00 20 529,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 363,00 20 529,00

855 Rodzina 1 473 090,00 1 460 574,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 468 000,00 1 455 000,0085502 -13 000,00

85230 166,00

166,00

-12 516,00

-200,00

85216 -6 100,00

-6 100,00

85213 -600,00

-600,00

85214 -200,00

75011 1 142,14

1 142,14

-6 734,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

1 142,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5915



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 463 000,00 1 450 000,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

90,00 174,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 5 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 000,00 5 400,00

22 858 736,97 22 840 629,11

400,00

Razem: -18 107,86

85503 84,00

84,00

85513 400,00

-13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5915



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 256,00 1 142,14 51 398,14

75011 Urzędy wojewódzkie 50 256,00 1 142,14 51 398,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 256,00 1 142,14 51 398,14

855 Rodzina 1 468 090,00 -12 516,00 1 455 574,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 463 000,00 -13 000,00 1 450 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 463 000,00 -13 000,00 1 450 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 84,00 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 84,00 174,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 400,00 5 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 400,00 5 400,00

Razem: 1 518 911,00 -11 373,86 1 507 537,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5915



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 296 956,00 3 298 098,14

Urzędy wojewódzkie 50 256,00 51 398,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 434,19 39 389,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 189,00 7 352,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 1 053,84

852 Pomoc społeczna 1 297 910,00 1 291 176,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11 800,00 11 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 800,00 11 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 000,00 92 800,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 87 800,00

Zasiłki stałe 134 700,00 128 600,00

3110 Świadczenia społeczne 134 700,00 128 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 617,00 42 783,00

3110 Świadczenia społeczne 42 617,00 42 783,00

855 Rodzina 1 579 503,00 1 566 987,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 549 213,00 1 536 213,00

3110 Świadczenia społeczne 1 420 400,00 1 407 400,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,00 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 27,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 5 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 5 400,00

27 370 564,92 27 352 457,06

400,00

Razem: -18 107,86

13,00

85513 400,00

-13 000,00

85503 84,00

71,00

166,00

-12 516,00

85502 -13 000,00

85216 -6 100,00

-6 100,00

85230 166,00

-600,00

85214 -200,00

-200,00

23,84

-6 734,00

85213 -600,00

75011 1 142,14

955,00

163,30

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

1 142,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5915



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 256,00 51 398,14

75011 Urzędy wojewódzkie 50 256,00 51 398,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 434,19 39 389,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 189,00 7 352,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 1 053,84

855 Rodzina 1 468 090,00 1 455 574,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 463 000,00 1 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 420 400,00 1 407 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,00 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 27,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 5 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 5 400,00

1 518 911,00 1 507 537,14

71,00

13,00

400,00

400,00

Razem: -11 373,86

163,30

23,84

-12 516,00

-13 000,00

-13 000,00

84,00

Tabela nr 4  do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

1 142,14

1 142,14

955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5915


	Zarządzenie
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr4

		2023-05-11T09:30:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




